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Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich
Europa inwestujaca w obszary wiejskie

Lista obecnosci z posiedzenia czlonkéw Rady Stowarzyszenia LGD Bory Dolnoslaskie
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Imig i Nazwisko Sektor Adres mail (wyraZnie) Podpis
Agnieszka Antosz Publiczny Urzad Gminy agnieszka.antosz@gminazagan.pl .. _ \
ul. Armii Krajowej 9, SV
68-100 Zagan /
Ryszard Klisowski Publiczny Urzad Gminy urzadgminy@przewoz.com.pl

pl. Partyzantow 1,
68-132 Przewoéz

i
Stanistaw Publiczny Urzad Gminy i Miasta wegliniec@wegliniec.pl - /m
Mikotajczyk ul. Sikorskiego 3,59-940 Wegliniec
Pawel Czaplinski Spoteczny Stowarzyszenie Promocji Kultury Ziemi spkzp@vp.pl u , _? N
Pienskiej 7 A
ul. Dgbrowskiego 44 e A A

59-930 Piefisk

Leokadia Spoteczny Fundacja Lubuska Akademia Chichy Art LENA-ChiCHY@o2.pl
Brudzinska- Chichy 37E,

Dobrowolska 67-320 Malomice

Tadeusz Btach Spoteczny Stowarzyszenie Muzykéw Ludowych ,,Zote | -

il 2~
Boznow 56,

68-100 Zagan
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Europa inwestujaca w obszary wiejskie

Joanna Gajdziniska

Spoteczny

Fundacja Instytut Wsparcia Aktywnosci
Spotecznej

ul. Zielona 2

68-130 Gozdnica

joanna_malinowska@op.pl

Wanda Abram

Spoteczny

Stowarzyszenie ,,Lesna Lawszowa”
Lawszowa 18,
59-724 Osiecznica

wanda2@autograf.pl

Roman Lichwiarz

Gospodarczy

Gminna Spétdzielnia ,,Samopomoc
Chtopska

ul. Gérnoslaska 26,

68-200 Zary

gszary@interia.pl

\ )

10.

Jarostaw Biesiadecki

Gospodarczy

MEVI

Bogustawa Biesiadecka
ul. Kombatantéw 16
68-131 Witoszyn

szklany68@wp.pl

11.

Magdalena Piasecka
- Ludwin

Gospodarczy

Zamek Kliczkow sp. z 0.0, Kliczkéw 8,
59 — 724 Osiecznica

zamek@kliczkow.com.pl

12.

Krystyna Michalow

Mieszkaniec

Lutynka 19,
68-131 Wymiarki

krystyna56@gmail.com

13.

Ewa Grzelak

Mieszkaniec

ul. Kombatantéw 13/1,
68-130 Gozdnica

ewakto@wp.pl
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Jadwiga Mieszkaniec Ul. Strzelecka 7, jadwiga775@gmail.com
Kuternozinska 59-950 Ruszow




